y PKU 250/2,10 WN
mela bo 0100251000 10

40 4142 43

48

44 45 213 47 205 3116

i

19718966 808182 42 4041 © 83 28 16 84 85

10/19/14 1/9



y PKU 250/2,10 WN
mela bo 0100251000 10

103 104 32 30 192 6——a=(

ller 2L

Q N
%@%)
26

[
202 214 24 25

9

@
27 28 29 6 30192 33 189 188

10/19/14 2/9



0100251000 10

PKU 250/2,10 WN

meiabo




0100251000 10

PKU 250/2,10 WN

meiabo

a4
115 14]49

4/9

10/19/14



y PKU 250/2,10 WN
mela bo 0100251000 10

Position Amount Type humber Description PG
1 4 1381695022 HANDLE TKU1693 12
2 4 1485695016 HANDLE TUBE RD 25X280 TKU1693 25
4 1 8211699850 RECEPTACLE PKU 250 WN 45
6 17 6143661561 Fillister head screw w.flange 10
7 2 141110280 Hexagon head screw 10
8 4 6304084047 Serrated lock washer 10
9 2 141130100 Hexagonal nut 10
10 26 6172001821 Fillister head screw 10
13 1 1382698378 SIDE PANEL BL 1,25X356X712 PKU250 46
14 2 141130930 Hexagonal lock nut 10
15 4 6172039616 CROSS REC'D PAN HEAD TAP.SCREW ST 3,5X19 10
16 9 141110640 Fillister head screw 12
17 4 1388699864 SEGMENT PKU 250 WN 13
24 1 8133699873 SWITCH SSK 230/1/50 PKU 250 57
25 1 1381699885 SWITCH CAP 230V PKU 250 21
26 2 141116840 Self-tap. fill. h. screw 10
27 3 1482697760 GUIDE BLOCK 20X15X4 TKU/PKU 14
28 14 141150970 Washer ZN5BK 10
29 4 141150970 Washer ZN5BK 10
30 2 1385695540 CAM PLATE RD 16/M10X20 TKU1693 20
31 14 6202002291 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
32 1 1482713250 ANGLE BRACKET BL 3,00 PKU250 22
33 1 1482713242 ANGLE BRACKET BL 3,00 PKU250 22
34 1 1142699890 ARBOR TILT SCALE 0,50X13 47- -2 GRAD 21
36 6 141151940 Washer 10
40 2 6415695002 CLAMPING RING TKU1693 26
41 2 141113720 Cap screw 12
42 4 141180150 Retaining ring 10
43 2 1482694566 SWIVEL SEGMENT BL 3,00 TKU1693 28
44 1 1385695051 ROD RD 8 TKU1693/PKU250 29
45 1 1388695028 WASHER RD45/8,2X4 TKU1693 15
46 1 6341694831 WASHER 18,2X45X4,0 TKU1693 15
47 1 1383695062 BAR TKU1693 31
48 1 1010698150 MOUNTING BRACKET KPL.(VORNE+HINTEN) TKU1 36
52 2 1382695298 GUIDE PLATE BL 2,50X30X192 TKU1693 14
53 3 6442663392 SPACER BUSHING RD 16X8 23
55 7 141110570 Fillister head screw 10
56 1 1485695032 GUIDE TUBE RD 25X710 TKU1693 32
57 1 1485694931 GUIDE BAR RD 25X722,5 PKU/TKU 38
58 1 1385695264 THREADED BOLT M15/M8 SW6-INNEN.KT TKU169 19
59 2 6305002486 Washer 10

10/19/14 5/9



y PKU 250/2,10 WN
mela bo 0100251000 10

60 1 1385695280 SPACER BUSHING RD 12/8X7 TKU1693 12
61 2 6202002305 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
62 1 1010697987 SAW BLADE GUARD ASSEMBLY TKU1693 49
63 1 7051695571 TENSION SPRING RD 0,63X5,9X46 TKU1693 14
64 1 1482695562 LOCKING DEVICE BL 4,00X20X72 TKU1693 14
66 2 1388694978 FENCE TKU1693 14
67 1 1381695073 HANDWHEEL TKU1693 22
68 1 6300084859 MEDIUM WASHER A 13 10
69 1 6200017992 HEXAGON NUT 10
70 1 1141695084 ADHESIVE LABEL RD 57 TKU1693 14
71 1 7005658068 WING NUT 12
72 2 6123612815 RAISED CHEESE HEAD SCREW 10
73 3 1388694994 WASHER RD 45/25X4 TKU1693 11
74 1 1381695103 GUIDE BAR 6KT-14X740 TKU1693 32
76 1 1380695126 LOCKING DEVICE TKU1693 29
78 3 6132707349 HEX.SOCKET COUNTERS.HEAD SCREW M 6X35 VE 11
79 2 7121718825 LINEAR BALL BEARING RD 25/35X40 LBBR25-2 35
80 1 141130090 Hexagonal nut 10
81 1 1382695557 POINTER BL 1,00 TKU1693 16
82 1 6110008030 CUP SQUARE NECK SCRE M 5X8 VERZ. 11
83 1 1381695162 HANDWHEEL TKU1693 24
84 1 1141695203 ADHESIVE LABEL RD 69,5 TKU1693 17
85 1 7004119562 CRANK HANDLE W/CAP SCREW RD 24X100/ M 8X 21
89 1 1485695300 PISTON ROD RD 16X469 PKU/TKU 31
90 1 1381695588 LOCKING LEVER TKU1693 14
91 1 1388695311 HANDLE, LOWER TKU1693 16
92 1 1482695090 RETENTION PLATE BD TKU1693 12
94 4 6132175169 Countersunk screw 10
95 1 1010695348 MOUNTING BRACKET KPL. TKU1693 30
96 1 1010695330 MOUNTING BRACKET KPL. TKU1693 30
100 1 1381695499 SAW BLADE GUARD TKU1693 27
101 1 1485695636 NUT M10 LH-8 TKU1693 15
102 1 1385695612 BLADE COLLAR, OUTER RD 63/12X6,8 TKU1693 26
103 3 141130130 Hexagonal nut 12
104 3 141150140 Washer 10
105 1 1482695457 PRESSURE PLATE BL 3,00 TKU1693 14
106 1 1382695441 SPLITTING BLADE TKU1693 26
107 1 1482695465 RIV.KNIFE GUIDE BL 3,00 TKU1693 18
109 1 1010698410 SAW BLADE GUARD ASSEMBLY (SCHWARZ)PKU25 30
110 5 6132087995 Countersunk screw 10
111 3 6103001356 HEXAGON HEAD SCREW M 6X16 VERZ.FLECKBESC 10
112 1 1382695395 LATERAL BAFFLE BL 3,00 TKU1693 26

10/19/14 6/9



y PKU 250/2,10 WN
mela bo 0100251000 10

114 1 1010695852 ELECTRIC MOTOR M.SCHALTER U.STECKD. TKU1 67
115 1 8050700004 CAPACITOR 30uF/450V KABEL SEITL.280 LANG 34
118 1 1485695180 SPACER BUSHING RD8/6X5,7 TKU1693 12
119 1 1485695199 SPACER RING RD11,9/8,1X3 TKU1693 13
121 1 1482695139 RETENTION PLATE BD TKU1693 13
122 1 1482695473 GUIDER BL 3,00X25X194 TKU1693 19
123 1 6110085743 CUP SQUARE NECK SCREW M 10X25 VERZ. 10
124 1 1388695532 SUCTION HOSE RD 80X640 TKU1693 30
125 1 1385695604 BLADE COLLAR, INNER RD 63/30X13 TKU1693 29
126 1 141180170 Retaining ring 10
129 1 1482695430 RIVING KNIFE CARRIER TKU/PKU 27
130 1 7052695214 SPRING AUSZUGLANGE 480MM M. TKU1693 25
131 2 7100694845 DEEP GROOVE BALL BEARING 12X37X12 6301-2 26
133 1 6341694807 Scheibe 32x39,8x0,2

135 1 1380694910 SPINDLE BEARING TKU1693 34
136 1 1385695221 SAEGEBLATTWELLE TKU1693 RD24/11,5X171,5 26
137 1 7100074090 DEEP GROOVE BALL BEARING 20
138 1 141180390 Retaining ring 12
139 1 1385695230 POLY-RIB PULLEY 7J / RDA 45X35 TKU1693 28
140 1 7233710304 Poly-rib belt 7 PJ 381 RIEMENHOHE 3,5-0, 26
141 1 1385695248 SPACER TUBE RD20/14X50 TKU1693 18
143 1 7240695256 V-BELT PULLEY RDA 39X13 TKU1693 24
144 1 1388695176 BEARING RING 6,5X8X4,8 TKU1693 11
146 1 6302027860 WAVE SPRING WASHER A 8 VERZ. 10
148 1 6304001745 Serrated lock washer 10
149 1 6205029131 HEXAGON THIN NUT 10
150 1 1383695810 GUIDE RAIL 700MM TKU1693 35
151 6 6130019585 SLOTTED FLAT HEAD SCREW M 6X20 VERZ. 10
152 1 1388695729 SUPPORT 7X29X38 TKU/PKU 19
153 1 141151340 Washer 10
154 1 1380695746 FENCE CLAMP TKU1693 24
155 1 1482695716 THREADED PLATE FL 4,00X16X31,5 TKU1693 13
156 1 1383695682 GUIDE TUBE 30X40X863,5 TKU1693 35
157 1 1388695702 RATCHET LOCK LEVER WITH ROD TKU1693 32
158 2 6150663367 THUMB SCREW M 6X50 (GESAMTL.73) 18
159 1 1381695731 PLU TKU1693 13
160 2 1382695697 SLOT STRIP FL 6,00X10,2X175 TKU1693 20
161 1 1381698145 MAGNIFYING GLASS MIT FASSUNG TKU1693 20
162 1 1010697979 SCALE BODY KPL. TKU1693 32
163 1 1380698133 FENCE CARRIER MIT NADEL TKU1693 25
164 1 1382695751 CLAMPING BRIDGE BL 2,50 TKU1693 19
165 1 1382695760 STRAP BL 2,50 TKU1693 15

10/19/14 719



y PKU 250/2,10 WN
mela bo 0100251000 10

166 1 6150663324 THUMB SCREW M 6X25 (GESAMTL.48) 18
167 2 6341694793 WASHER TKU1693 11
168 1 1382660028 CLAMPING PLATE 16
169 1 1010699297 STARKNOB M8X20 QUERANSCHLAG PKU 19
170 1 1482695805 SLOT STRIP FL 6,00X16X150 TKU1693 19
171 1 1010695658 RIP FENCE KPL. TKU1693/PKU250 60
172 1 141111060 Cap screw 10
173 1 7632183687 O-RING 4X1,5 70 SHORE 10
174 1 1142699903 SCALE 12,45X347 0,00-25,00 CM 23
176 1 1383699033 SLOT STRIP 780X15 ZUSATZTISCH L.PKU250 26
177 1 1383699912 TABLE INSERT EXTRUSION PKU 250 35
178 1 1010698398 TABLE KPL. PKU250 62
180 1 9102078494 ALLEN HEXAGON KEY SW 5X65/45 SCHWARZ 12
181 1 9101695147 OPEN END SPANNER SW 17 22
182 1 9109695154 SCHRAUBENDREHER SCHLITZ 18
183 1 1394201630 Push stick 19
185 2 141111070 Cap screw 10
186 2 141150110 Washer 10
187 2 7053695790 CUP SPRING 12,5X6,2X0,35 TKU/PKU 11
188 4 141113840 Cap screw 12
189 2 141150130 Washer 10
192 4 141130870 Square nut 10
193 3 141123500 Fillister head screw 10
194 1 6205695271 HEXAGON THIN NUT M 15X1,0 TKU1693 16
195 1 6341694777 WASHER 15,2X21,9X1,0 TKU1693 11
196 1 6341694769 WASHER 8,5X28X1,0 TKU1693 11
197 2 141110260 Hexagon head screw 10
201 1 6341694815 WASHER 31,8X34,8X0,1 TKU1693 12
202 1 1388695591 LID TKU1693 17
203 1 6143695504 KNURLED THUMB SCREW M 4X12 TKU1693 18
205 3 8490695410 CABLE TIE 4,8X390 TKU1693 12
206 1 7811036697 HOSE CLAMP RD 90-110/ 12 SKZ 15
207 1 1010698363 REAR PANEL KPL. PKU250 49
208 1 1010698380 SIDE PANE KPL. PKU250 49
209 1 1010698355 FRONT PANEL KPL. PKU250 50
210 1 7811078888 HOSE CLAMP RD 70-90/ 12 SKZ 18
211 1 1381695480 DUST EXTRACTION PORT TKU1693 20
213 2 1485695040 COLLAR BUSHING RD 45 TKU1693 20
214 2 6123695427 RAISED CHEESE HEAD SCREW M 5X65 VERZ. TK 11
216 1 6341694823 WASHER 6,1X17,5X0,15 TKU1693 11
220 1 1388680470 SLIDING HANDLE RED 31

10/19/14 8/9



meiabo

10/19/14

1 ~ 50Hz 230V

to

PKU 250/2,10 WN

0100251000 10

Litzenfarben Colour of strands Couleur des cordons
BK schwarz black noir
WH wei white blane
BU blau blue bleu
YE gelb yellow jaune
RD rot red rouge
TR transparent transparent transparent
BN braun brown brun
GY grau grey gris
GNYE | grin-gelb green-yellow vert-jaune
BKWH | schwarz-weil3 black-white noir-blanc
GN grun green vert
oG orange orange orange
VT violett violet violet
TQ torkis turquoise turquoise
Bed g der K ich Meaning of the symbol: Interprétation des symboles
B Stecker plug fiche
C Kondensator condenser condensateur
D Funkentstordrossel interference suppression inductance | inductance d'antiparasitage
E Elektronik-Baustein electronic unit unité électronique
1 Induktionsspule induction coil bobine dinductance
K Klemme terminal borne
L Licht light lumiére
M Mator motor moteur
O Uberlastschutz overload cut-out déclencheur de surintensité
R Drehrichtungsumschalter reversing switch commutateur droite-gauche
S Schalter switch interrupteur
U Umschalter change-over switch commutateur
X Elektronik-Element electronic element élément électronique

9/9


http://www.tcpdf.org

